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Renditja 
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7865 Kurbin Nga Portali Arsimi Fillor 1 Refuzoi Definitiv
Shkolla 9-Vjeçare 

"Demokracia"Mamurras

24052 Kurbin Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Pranoi Definitiv
Shkolla 9-Vjeçare 

"Demokracia"Mamurras

19959 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

21140 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

3285 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

2996 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 5 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

18091 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

5838 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

12974 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 13 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

22422 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 14 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

18582 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 15 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

3684 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 16 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

22955 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 18 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

8337 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 20 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

1373 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 21 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

22950 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 22 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor
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19104 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 23 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

19981 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 24 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

22933 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 26 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

24903 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 27 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

18529 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 29 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

19760 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 30 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

3082 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 31 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

25458 Kurbin Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 32 Pranoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

24970 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

15260 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

25516 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

17295 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

25554 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

19084 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

24060 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 10 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

25557 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 11 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

17783 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 12 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

24258 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 13 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

24927 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 14 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

23078 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 15 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 



25205 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 16 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

24366 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 17 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

22670 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 18 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

20450 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 19 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

20183 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 20 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

20832 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 21 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

11851 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 22 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

22574 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 23 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

25411 Kurbin Nga Portali Edukim Fizik 24 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

20250 Kurbin
Nga Portali 

DRAP Lezhe Edukim Fizik Edukim Fizik 18 Pranoi Provizor  
Shkolla 9-Vjeçare 

Shullaz Raporte mjeksore 

20387 Kurbin Nga Portali Biologji 1 Refuzoi Provizor  
Gjimnazi "At Shtjefen 

Gjeçovi" Laç Raporte mjeksore 

20658 Kurbin Nga Portali Biologji 2 Refuzoi Provizor  
Gjimnazi "At Shtjefen 

Gjeçovi" Laç Raporte mjeksore 

20120 Kurbin Nga Portali Biologji 4 Refuzoi Provizor  
Gjimnazi "At Shtjefen 

Gjeçovi" Laç Raporte mjeksore 

8349 Kurbin Nga Portali Biologji Biologji 5 Pranoi Provizor  
Gjimnazi "At Shtjefen 

Gjeçovi" Laç Raporte mjeksore 

20387 Kurbin Nga Portali Biologji 1 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Besnik Syla" Mamurras Raporte mjeksore 

20658 Kurbin Nga Portali Biologji 2 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Besnik Syla" Mamurras Raporte mjeksore 

20120 Kurbin Nga Portali Biologji 4 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Besnik Syla" Mamurras Raporte mjeksore 

20017 Kurbin Nga Portali Biologji 6 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Besnik Syla" Mamurras Raporte mjeksore 



9913 Kurbin Nga Portali Biologji 7 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Besnik Syla" Mamurras Raporte mjeksore 

25495 Kurbin Nga Portali Biologji 8 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Besnik Syla" Mamurras Raporte mjeksore 

15310 Kurbin Nga Portali Biologji 9 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Besnik Syla" Mamurras Raporte mjeksore 

1049 Kurbin Nga Portali Biologji 10 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Besnik Syla" Mamurras Raporte mjeksore 

8620 Kurbin Nga Portali Biologji 11 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Besnik Syla" Mamurras Raporte mjeksore 

8918 Kurbin Nga Portali Kimi 2 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Besnik Syla" Mamurras Raporte mjeksore 

10300 Kurbin Nga Portali Kimi 3 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Besnik Syla" Mamurras Raporte mjeksore 

17496 Kurbin Nga Portali Kimi 4 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Besnik Syla" Mamurras Raporte mjeksore 

8323 Kurbin Nga Portali Kimi 5 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Besnik Syla" Mamurras Raporte mjeksore 

18584 Kurbin Nga Portali Kimi Biologji 6 Pranoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Besnik Syla" Mamurras Raporte mjeksore 

24052 Kurbin Nga Portali Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Adem Myrta" Shperdhet Raporte mjeksore 

24247 Kurbin Nga Portali Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Adem Myrta" Shperdhet Raporte mjeksore 

18077 Kurbin Nga Portali Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Adem Myrta" Shperdhet Raporte mjeksore 



20696 Kurbin Nga Portali Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Adem Myrta" Shperdhet Raporte mjeksore 

22989 Kurbin Nga Portali Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Adem Myrta" Shperdhet Raporte mjeksore 

23367 Kurbin Nga Portali Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Adem Myrta" Shperdhet Raporte mjeksore 

Jashtë Portalit Kurbin Jashtë Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Pranoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare 

"Adem Myrta" Shperdhet Raporte mjeksore 

23047 Kurbin Nga Portali Shkenca Sociale Arsimi Special 1 Pranoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare "Mark 

Trokthi"Laç Raporte lbl

19866 Kurbin Nga Portali Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare "Gjon 
Gjonaj" Laç Dhe 

Gjimnazin "Arif Halil 
Sulaj Mamurras

Raport lbl,raporte 
mjeksore 

23379 Kurbin Nga Portali Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare "Gjon 
Gjonaj" Laç Dhe 

Gjimnazin "Arif Halil 
Sulaj Mamurras

Raport lbl,raporte 
mjeksore 

20574 Kurbin Nga Portali Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare "Gjon 
Gjonaj" Laç Dhe 

Gjimnazin "Arif Halil 
Sulaj Mamurras

Raport lbl,raporte 
mjeksore 

15138 Kurbin Nga Portali Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare "Gjon 
Gjonaj" Laç Dhe 

Gjimnazin "Arif Halil 
Sulaj Mamurras

Raport lbl,raporte 
mjeksore 

17053 Kurbin Nga Portali Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare "Gjon 
Gjonaj" Laç Dhe 

Gjimnazin "Arif Halil 
Sulaj Mamurras

Raport lbl,raporte 
mjeksore 

22741 Kurbin Nga Portali Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare "Gjon 
Gjonaj" Laç Dhe 

Gjimnazin "Arif Halil 
Sulaj Mamurras

Raport lbl,raporte 
mjeksore 



11846 Kurbin Nga Portali Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare "Gjon 
Gjonaj" Laç Dhe 

Gjimnazin "Arif Halil 
Sulaj Mamurras

Raport lbl,raporte 
mjeksore 

24166 Kurbin Nga Portali Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare "Gjon 
Gjonaj" Laç Dhe 

Gjimnazin "Arif Halil 
Sulaj Mamurras

Raport lbl,raporte 
mjeksore 

16377 Kurbin Nga Portali Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare "Gjon 
Gjonaj" Laç Dhe 

Gjimnazin "Arif Halil 
Sulaj Mamurras

Raport lbl,raporte 
mjeksore 

24165 Kurbin Nga Portali Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare "Gjon 
Gjonaj" Laç Dhe 

Gjimnazin "Arif Halil 
Sulaj Mamurras

Raport lbl,raporte 
mjeksore 

19373 Kurbin Nga Portali Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare "Gjon 
Gjonaj" Laç Dhe 

Gjimnazin "Arif Halil 
Sulaj Mamurras

Raport lbl,raporte 
mjeksore 

19867 Kurbin Nga Portali Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare "Gjon 
Gjonaj" Laç Dhe 

Gjimnazin "Arif Halil 
Sulaj Mamurras

Raport lbl,raporte 
mjeksore 

Jashtë Portalit Kurbin Jashtë Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Pranoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare "Gjon 

Gjonaj" Laç Raport lbl

Jashtë Portalit Kurbin Jashtë Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Pranoi Provizor  
 Gjimnazin "Arif Halil 

Sulaj Mamurras Raporte mjeksore 

14673 Kurbin Nga Portali Gjeografi 3 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

23498 Kurbin Nga Portali Gjeografi 8 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

18960 Kurbin Nga Portali Gjeografi 9 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

7964 Kurbin Nga Portali Gjeografi 10 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

21146 Kurbin Nga Portali Gjeografi 11 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

17275 Kurbin Nga Portali Gjeografi 12 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor



25817 Kurbin Nga Portali Gjeografi 14 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

18726 Kurbin Nga Portali Gjeografi 15 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

7677 Kurbin Nga Portali Gjeografi 16 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

2139 Kurbin Nga Portali Gjeografi 17 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

12403 Kurbin Nga Portali Gjeografi 18 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

19519 Kurbin Nga Portali Gjeografi 19 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor

20004 Kurbin Nga Portali Gjeografi Arsimi Special 20 Pranoi Provizor  
Shkolla 9-Vjecare Nr 3 

Laç
Deri ne perfundim te 

procesit mesimor
8107 Kurbin Nga Portali Histori 1 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-Vjecare Milot Raport mjeksor
249 Kurbin Nga Portali Histori 2 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-Vjecare Milot Raport mjeksor

23210 Kurbin Nga Portali Histori 6 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-Vjecare Milot Raport mjeksor
4780 Kurbin Nga Portali Histori 7 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-Vjecare Milot Raport mjeksor

3561 Kurbin Nga Portali Histori 9 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-Vjecare Milot Raport mjeksor
13411 Kurbin Nga Portali Histori 10 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-Vjecare Milot Raport mjeksor
25165 Kurbin Nga Portali Histori 11 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-Vjecare Milot Raport mjeksor
18158 Kurbin Nga Portali Histori 12 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-Vjecare Milot Raport mjeksor
13122 Kurbin Nga Portali Histori 13 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-Vjecare Milot Raport mjeksor
16442 Kurbin Nga Portali Histori 14 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-Vjecare Milot Raport mjeksor
22478 Kurbin Nga Portali Histori 15 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-Vjecare Milot Raport mjeksor
22693 Kurbin Nga Portali Histori 16 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-Vjecare Milot Raport mjeksor
15977 Kurbin Nga Portali Histori 17 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-Vjecare Milot Raport mjeksor
19181 Kurbin Nga Portali Histori 18 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-Vjecare Milot Raport mjeksor
2141 Kurbin Nga Portali Histori 19 Refuzoi Provizor  Shkolla 9-Vjecare Milot Raport mjeksor
5393 Kurbin Nga Portali Histori Histori 20 Pranoi Provizor  Shkolla 9-Vjecare Milot Raport mjeksor

20879 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

22916 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

22853 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

11080 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024



18276 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

22346 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

12464 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

6453 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

6022 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

6350 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

3794 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

23731 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

2552 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

25056 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

4088 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

18621 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

13724 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

22434 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

8336 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

15775 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

669 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

5331 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

2614 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

20732 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024



23635 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

2787 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

16718 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

24209 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

16773 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

25077 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

12935 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

22435 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

12462 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

15702 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

8345 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

8593 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

24052 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

13722 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

20346 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

5452 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

24969 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

5199 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

11951 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

4794 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024



3055 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

5927 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

25709 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

11462 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

20441 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

24678 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

17426 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

16324 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

16828 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

8228 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

4999 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

24103 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

171 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

8053 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

23004 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

14144 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

8923 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

15148 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

9551 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

2220 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024



15157 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 65 Pranoi Provizor  Pistull 08.04.2024-14.06.2024

6115 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

4766 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

3057 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

8579 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

8701 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

318 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 6 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

12434 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 7 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

5919 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 8 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

9712 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 9 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

9617 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 10 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

8083 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 11 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

17686 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 12 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

5262 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 13 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

3488 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 14 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

16721 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 15 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

4884 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 16 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

22976 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 17 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

25263 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 18 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

3495 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 19 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024



1360 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 20 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

7438 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 21 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

8335 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 22 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

2030 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 23 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

7965 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 24 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

23008 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 25 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

13297 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 26 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

20237 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 27 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

23700 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 28 Refuzoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

25292 Vau Dejës Nga Portali Matematikë Matematikë 29 Pranoi Provizor  Nenshat 18.04.2024-14.06.2024

2794 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

2415 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

2442 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

22996 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

9498 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

13044 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

397 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

3087 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

8272 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

12277 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024



20682 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

2695 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

15123 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

25471 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

12283 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

5627 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

15243 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

14529 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

19325 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

8048 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

2647 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

24835 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 22 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

15423 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 23 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

13190 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 24 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

24784 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 25 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

3824 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 26 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

11503 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 27 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

2104 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 28 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

22362 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 29 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

3035 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 30 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024



23083 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 31 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

5238 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 32 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

20461 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 33 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

11748 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 34 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

3646 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 35 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

24680 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 36 Refuzoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

19511 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi Arsimi Special 37 Pranoi Provizor  Imzot Luçjan Avgostini 19.04.2024-07.05.2024

23089 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

17961 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

9507 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

20649 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

8471 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

2665 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

19772 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

18172 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

23824 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 9 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

17295 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 10 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

13871 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 11 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

17545 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 12 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

12626 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 13 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024



22466 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 14 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

21322 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 15 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

20640 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 16 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

17497 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 17 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

22448 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 18 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

17604 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 19 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

4813 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 20 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

21306 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 21 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

22799 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 22 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

14963 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 23 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

17563 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 24 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

1773 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 25 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

10863 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 26 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

23594 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 27 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

20944 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 28 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

23545 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 29 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

22471 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 30 Refuzoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

24239 Vau Dejës Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 31 Pranoi Provizor  Pistull 22.04.2024-14.06.2024

2794 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

2415 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024



2442 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

22996 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

9498 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 5 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

13044 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

397 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 7 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

3087 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 8 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

8272 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

12277 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 10 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

20682 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 11 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

2695 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 12 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

15123 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 13 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

25471 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 14 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

12283 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 15 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

5627 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 16 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

15243 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 17 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

14529 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 18 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

19325 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 19 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

8048 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 20 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

2647 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 21 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

24835 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 22 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024



15423 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 23 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

13190 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 24 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

24784 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 25 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

3824 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 26 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

11503 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 27 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

2104 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 28 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

22362 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 29 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

3035 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 30 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

23083 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 31 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

5238 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 32 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

20461 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 33 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

11748 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 34 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

3646 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 35 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

24680 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 36 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

19511 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 37 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

8616 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 38 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

5321 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 39 Refuzoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

23883 Vau Dejës Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 40 Pranoi Provizor  Aleksander Paloci 23.04.2024-12.05.2024

22315 Lezhë Nga Portali Gjeografi 1 Refuzoi Provizor  

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin 

Gjadri" Gjadër Raportë mjekësore



285 Lezhë Nga Portali Gjeografi 2 Refuzoi Provizor  

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin 

Gjadri" Gjadër Raportë mjekësore

14673 Lezhë Nga Portali Gjeografi 5 Refuzoi Provizor  

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin 

Gjadri" Gjadër Raportë mjekësore

3330 Lezhë Nga Portali Gjeografi 6 Refuzoi Provizor  

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin 

Gjadri" Gjadër Raportë mjekësore

9516 Lezhë Nga Portali Gjeografi 8 Refuzoi Provizor  

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin 

Gjadri" Gjadër Raportë mjekësore

14441 Lezhë Nga Portali Gjeografi 9 Refuzoi Provizor  

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin 

Gjadri" Gjadër Raportë mjekësore

2967 Lezhë Nga Portali Gjeografi Gjeografi 10 Pranoi Provizor  

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin 

Gjadri" Gjadër Raportë mjekësore

16089 Lezhë Nga Portali Fizikë 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Ndoc Gjetja" 

Ishull Lezhë Leje lindje

15069 Lezhë Nga Portali Fizikë 4 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Ndoc Gjetja" 

Ishull Lezhë Leje lindje

13564 Lezhë Nga Portali Fizikë 6 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Ndoc Gjetja" 

Ishull Lezhë Leje lindje

24632 Lezhë Nga Portali Fizikë 7 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Ndoc Gjetja" 

Ishull Lezhë Leje lindje

1866 Lezhë Nga Portali Fizikë Fizikë 8 Pranoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Ndoc Gjetja" 

Ishull Lezhë Leje lindje

19103 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor



20020 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

18758 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

22853 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

22346 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

4254 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

12464 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

3791 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

3794 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

17306 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

25056 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor



4088 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

25601 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

8336 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

16135 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

2614 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

25772 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

4164 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

7865 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

24209 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

16773 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor



12935 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

22435 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

8345 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

24052 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

13722 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

20346 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

25927 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

18002 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

11247 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

11951 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor



4794 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

20459 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

3055 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

24597 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

20417 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

24678 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

20696 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

16828 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

8228 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

24440 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor



13910 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

8053 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

14144 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 51 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

12546 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

2220 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 55 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

24698 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 56 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

15157 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 57 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

18267 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 58 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

8646 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 60 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

25433 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 62 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor



2308 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 63 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

24710 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 66 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

24316 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 67 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

24376 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 68 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

10687 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 70 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

18893 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 72 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

17630 Lezhë
Nga Portali 

DRAP Lezhe Arsim Fillor Arsim Fillor 52 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati 

(Shkolla Vartëse Kolsh)
Deri në fund të vitit 

mësimor

19767 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

20941 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor



22352 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

23725 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

22337 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

14416 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

22970 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

15448 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

22203 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

4744 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor



23379 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

20574 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

25519 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

15138 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

334 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

22259 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

16386 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

22779 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor



5537 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

18192 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

24080 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

22800 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

22741 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

25421 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

2847 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

12628 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor



8063 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

12961 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

11846 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

18685 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

2397 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

4965 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 40 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Marash Gjoni" Rilë + 9-
Vjeçare "Beselidhja" + 9-

Vjeçare "Nënë Tereza
Deri në fund të vitit 

mësimor

19103 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

20020 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

18758 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

22853 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

22346 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor



4254 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

12464 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

3791 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

3794 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

17306 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

25056 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

4088 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

25601 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

8336 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

16135 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

2614 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

25772 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

4164 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

7865 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

24209 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

16773 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

12935 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

22435 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

8345 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

24052 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor



13722 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

24247 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor Arsim Fillor 30 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

Jashtë Portalit Lezhë Jashtë Portali Muzikë
Muzikë (Shkolla 

Artistike) 5 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portali Arsim Fillor Arsim Fillor 31 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 

"Bajram Curri" Kukës 45463
Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portali Gjeografi Gjeografi 2 Pranoi Provizor Shmb Shëmri 45463

Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portali Matematikë Matematikë 14 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "1 

Qershori" Kukës 45463

25481 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

24916 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

23484 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

25644 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

24557 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

24435 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

25337 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

25457 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

25362 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

24550 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

24486 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

25159 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

19871 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

24329 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024



24605 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

24483 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

25457 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

19871 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

25054 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

25457 Mirditë Nga Portali Arsimi Special Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

20153 Mirditë Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 8 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

20418 Mirditë Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

19181 Mirditë Nga Portali Histori Histori 8 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

20507 Mirditë Nga Portali Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

23967 Mirditë Nga Portali Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

22827 Mirditë Nga Portali Shkenca Sociale Shkenca Sociale 1 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

24154 Mirditë Nga Portali Shkenca Sociale Shkenca Sociale 2 Refuzoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

Jashtë Portalit Mirditë Jashtë Portali Shkenca Sociale Arsimi Special 1 Pranoi Provizor  9 Vjeçare" Nëne Tereza" 08.04.2024- 28.06.2024

8597 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

8099 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

9160 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

17059 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024



16673 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

22352 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

17024 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

22337 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

17351 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

2645 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

23482 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

965 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

4744 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

25519 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

17116 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

3784 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

12890 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024



11898 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 18 Pranoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

3573 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

10255 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

24423 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

25021 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

1374 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

14220 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

22288 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

4875 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

2847 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

3788 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

12961 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

22733 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024



2598 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

22473 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

23122 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

2397 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

13556 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

15849 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

22569 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

24005 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

11896 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

1139 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

1204 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

14096 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

2275 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024



22432 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

10821 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 45 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

15103 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 46 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

23072 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 47 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

20484 Malësi E Madhe Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 48 Refuzoi Provizor " Kolë Maçi"
24.04.2024- perfundim 
vitit mesimor2023-2024

18966 Shkodër Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 96 Pranoi Provizor 3 Dhjetori
Deri ne perfundim te 

vitit shkollor

4839 Shkodër Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 106 Pranoi Provizor 3 Dhjetori
Deri ne perfundim te 

vitit shkollor
18966 Shkodër Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 96 Refuzoi Provizor 3 Dhjetori Raporte mjekesor
19501 Shkodër Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 101 Refuzoi Provizor 3 Dhjetori Raporte mjekesor
4839 Shkodër Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 106 Refuzoi Provizor 3 Dhjetori Raporte mjekesor

17630 Shkodër Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 108 Refuzoi Provizor 3 Dhjetori Raporte mjekesor
9050 Shkodër Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 111 Pranoi Provizor 3 Dhjetori Raporte mjekesor

23971 Shkodër Nga Portali
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi 32 Pranoi Provizor Branko Kadia
Deri ne perfundim te 

vitit shkollor

22946 Shkodër Nga Portali Gjuhë Gjermane Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor Ismail Qemali
Deri ne perfundim te 

vitit shkollor

16282 Shkodër Nga Portali Gjuhë Italiane Arsimi Special 8 Pranoi Provizor Ismail Qemali
Deri ne perfundim te 

vitit shkollor
18966 Shkodër Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 96 Pranoi Provizor At Gjon Karma Raporte mjekesor
4754 Shkodër Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 32 Pranoi Provizor Ndoc Mazi Raporte mjekesor

431 Shkodër Nga Portali Gjeografi Gjeografi 30 Refuzoi Provizor Mehmet Shpendi
Deri ne perfundim te 

vitit shkollor

22584 Shkodër Nga Portali Gjeografi Gjeografi 35 Refuzoi Provizor Mehmet Shpendi
Deri ne perfundim te 

vitit shkollor

17741 Shkodër Nga Portali Histori Histori 2 Refuzoi Provizor Mehmet Shpendi
Deri ne perfundim te 

vitit shkollor

3553 Shkodër Nga Portali Histori Histori 10 Refuzoi Provizor Mehmet Shpendi
Deri ne perfundim te 

vitit shkollor



16433 Shkodër Nga Portali Histori Histori 20 Refuzoi Provizor Mehmet Shpendi
Deri ne perfundim te 

vitit shkollor

10343 Shkodër Nga Portali Histori Histori 21 Refuzoi Provizor Mehmet Shpendi
Deri ne perfundim te 

vitit shkollor

22894 Shkodër Nga Portali Histori Histori 25 Refuzoi Provizor Mehmet Shpendi
Deri ne perfundim te 

vitit shkollor

19567 Shkodër Nga Portali Histori Histori 28 Refuzoi Provizor Mehmet Shpendi
Deri ne perfundim te 

vitit shkollor

4754 Shkodër Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 32 Pranoi Provizor Tonç Gjon Toma
Deri ne perfundim te 

vitit shkollor

25688 Shkodër Nga Portali Gjeografi Gjeografi 8 Pranoi Provizor Kole Idromeno
Deri ne perfundim te 

vitit shkollor

24698 Shkodër Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 91 Pranoi Provizor Ndoc Mazi
Deri ne perfundim te 

vitit shkollor
22497 Shkodër Nga Portali Fizikë Fizikë 2 Pranoi Provizor Edith Durham Raporte mjekesor

21320 Shkodër Nga Portali Histori Histori 13 Pranoi Provizor Mehmet Shpendi
Deri ne perfundim te 

vitit shkollor
Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portali Gjuhë Angleze Arsimi Fillor 8 Pranoi Provizor Hoxhë Zogu 29.042024-13.05.2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portali Arsimi Fillor Histori 6 Pranoi Provizor Mushak Kadria 15.04.2024-29.04.2024
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